[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2017 № ПОС.03-1376/17
г. Переславль-Залесский

О награждении знаком отличия
«За заслуги»

	В соответствии с решением Переславль-Залесской городской Думы от 06.06.2002 № 40 «Об утверждении Положения о знаке отличия «За заслуги» перед городом Переславлем-Залесским», рассмотрев ходатайство управления образования Администрации г. Переславля-Залесского от 21.09.2017 № 1973/06

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	Наградить Зарайскую Галину Александровну, начальника управления образования Администрации г. Переславля-Залесского, знаком отличия «За заслуги» перед городом Переславлем-Залесским за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие системы образования в городе Переславле-Залесском.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского					            	В.М.Волков

image1.wmf